2022年1月25日

NTT東日本 山形支店

飛島光回線の開通セレモニー開催について

酒田市（市長：丸山 至）と NTT 東日本山形支店（支店長：渡会 俊輔）は、山形県酒田市飛島への光

回線整備が完了し、2022 年 2 月 1 日から「フレッツ光」のサービス提供開始となることを記念し、以下の

とおり開通セレモニーを開催いたします。

○日 時 ： 2022 年 2 月 1 日（火） 午前 10 時 30 分～11 時（予定）

○場 所 ： 酒田市役所７階 703 会議室

○出席者 ： 酒田市 市長 丸山至 様

NTT 東日本山形支店 支店長 渡会俊輔

○セレモニーの流れ

 出席者あいさつ、デモンストレーション※、質疑応答

※とびしま総合センターと酒田市役所を光回線で接続し、光回線とＡＤＳＬ回線を比較したデモンストレーションを行い

ます

本件に関する報道機関からのお問い合わせ先

NTT 東日本 山形支店 広報担当

TEL：023-621-9521